

**BBJ - Hjortsø Holding ApS**

**Gl. Skovvej 38  
4470 Svebølle**

**CVR-nr 27 96 24 40**

**ÅRSRAPPORT  
2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11/3 2021

Dirigent (Underskrift)

**Bruno Jensen**  
Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

### **Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BBJ - Hjortsø Holding ApS  
Gl. Skovvej 38  
4470 Svebølle

CVR-nr: 27 96 24 40  
Stiftet: 24. juni 2005  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Bruno Jensen

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for ejendomsselskaber og andre beslægtede selskaber.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2019/20 udviser et resultat på t.kr. 458.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

### 1. oktober - 30. september

Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
2 Indtægter af kapitalandele	483.603	1.803
Andre eksterne omkostninger	-8.075	-8
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>475.528</b>	<b>1.795</b>
Andre finansielle indtægter	9.658	9
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-22.648	-23
Andre finansielle omkostninger	-8.780	-6
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>453.758</b>	<b>1.775</b>
3 Skat af årets resultat	4.635	5
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>458.393</b>	<b>1.780</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	55
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	483.604	1.804
Overført resultat	-81.711	-79
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>458.393</b>	<b>1.780</b>



**Balance 30. september**  
**AKTIVER**

Note	2020 kr.	2019 tkr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.161.529	21.066
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.791.413	4.404
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>25.952.942</b>	<b>25.470</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>25.952.942</b>	<b>25.470</b>
Selskabsskat	269.405	408
Andre tilgodehavender	492.396	482
<b>Tilgodehavender</b>	<b>761.801</b>	<b>890</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>213</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>762.014</b>	<b>890</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>26.714.956</b>	<b>26.360</b>



**Balance 30. september**  
**PASSIVER**

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Virksomhedskapital	325.000	325
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.351.306	13.868
Overført resultat	10.730.686	10.812
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	55
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>25.463.492</b>	<b>25.060</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.211.308	1.260
Anden gæld	40.156	40
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.251.464</b>	<b>1.300</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)</b>	<b>1.251.464</b>	<b>1.300</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>26.714.956</b>	<b>26.360</b>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Virksomhedskapital primo	325.000	325
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>325.000</b>	<b>325</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	13.867.702	12.064
Årets bevægelse, resultatdisponering	483.604	1.804
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo</b>	<b>14.351.306</b>	<b>13.868</b>
Overført resultat, primo	10.812.397	10.891
Årets resultat	-81.711	-79
Årets resultat, udbytte	-56.500	-55
Foreslået udbytte	56.500	55
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>10.730.686</b>	<b>10.812</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	55.300	58
Foreslået udbytte	56.500	55
Udloddet udbytte	-55.300	-58
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>56.500</b>	<b>55</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>25.463.492</b>	<b>25.060</b>





## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1
<b>2 Indtægter af kapitalandele</b>		
<b>Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder	95.747	1.298
	<b>95.747</b>	<b>1.298</b>
<b>Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Resultatandel, associerede virksomheder	387.856	505
	<b>387.856</b>	<b>505</b>
<b>Indtægter af kapitalandele i alt</b>	<b>483.603</b>	<b>1.803</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	-4.635	-5
	<b>-4.635</b>	<b>-5</b>
	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	11.061.636	11.062
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>11.061.636</b>	<b>11.062</b>
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2019	10.004.145	8.705
Årets resultatandele	95.748	1.299
<b>Op- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>10.099.893</b>	<b>10.004</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>21.161.529</b>	<b>21.066</b>



## Noter

	2020 kr.	2019 tkr.
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	540.000	540
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>540.000</b>	<b>540</b>
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2019	3.863.557	3.359
Årets resultatandele	387.856	505
<b>Op- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>4.251.413</b>	<b>3.864</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>4.791.413</b>	<b>4.404</b>

## 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet kautionerer ubegrænset og solidarisk for associerede selskabers engagementer i pengeinstitutter. Mellemværender med pengeinstitutter udgør pr. 30. september 2020 tkr. 7.431.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.